
Sabato 4 marzo 2017 
6^ Giornata Campionato Primaverile 
Campo Montebaldo 
SAN PRIMO – GAMBOLO’ GIFRA 6-1 (2 Fanti, Quartu, Stiven, Ferri, Mischel)  
 
FORMAZIONE: 1 Rove (29’ 2° t. Pietro), 2 Alex, 3 Pablo (17’ 2° t. Giuse), 4 Denis, 5 Davi (10’ 2° t. Mischel), 
6 Fanti, 7 Anto, 8 Alin, 9 Ferri (29’ 2° t. Ricca),  10 Quartu, 11 Stiven  
A disposizione: 12 Pietro, 13 Giuse, 17 Ricca, 18 Mischel 
Marcatori: P.T. 11’ Quartu, 18’ GA, 28’ Stiven, 31’ Fanti S.T. 16’ Ferri, 30’ Mischel, 33’ Fanti 
Note:  recupero  1’ P.T.,  2’ S.T.  
Ammoniti Denis, Pablo, Anto per gioco falloso 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPIONATO                        STAGIONE                                         CUMULATIVO DA INIZIO 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

 8 
 6 
 2 
 2 
 2 
 10 
 6 

PUNTI:                                                     
PARTITE:                                 
VINTE:                                                      
PAREGGIATE:                                           
PERSE:                                                      
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
26 
16 
2 
8 
94 (2 aut.) 
41 

PUNTI: 
PARTITE: 
VINTE: 
PAREGGIATE: 
PERSE: 
GOL FATTI: 
GOL SUBITI: 

- 
187 
119 (2 ai rig., 1 tav.) 
11 
57 (5 ai rig.) 
735 (15 aut., 3 tav.) 
446 

 

FORMAZIONE 

 
1   Rove 
2   Alex 
3   Pablo 
4   Denis 
5   Davi 
6   Fanti 
7   Anto 
8   Alin 
9   Ferri 
10 Quartu 
11 Stiven 
12 Pietro 
13 Giuse 
17 Ricca 
18 Mischel 
 
Assenti 
Verce 
Danny 

PRESENZE 
STAGIONE 

 
24 
23 
24 
22 
23 
26 
23 
26 
26 
17 
26 
1 
17 
12 
9 
 
 
10 
22 

GOL  
STAGIONE 

 
0 
1 
4 
0 
7 
4 
5 
2 
16 
7 
22 
0 
3 
0 
2 
 
 
0 
15 
 

ASSIST 
STAGIONE 

 
0 
0 
3 
1 
7 
0 
5 
5 
15 
4 
12 
0 
5 
1 
2 
 
 
0 
9 

PRESENZE 
 TOTALI 

 
60 
93 
82 
143 
112 
66 
91 
64 
185 
97 
114 
1 
132 
30 
9 
 
 
112 
136 
 

GOL  
TOTALI 

 
0 
2 
65 
2 
40 
6 
24 
3 
164 
16 
141 
0 
13 
1 
2 
 
 
13 
69 
 
 

PRESENZE  
CAMP. PRIM. 
 

5 
5 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
6 
5 
6 
1 
5 
1 
6 
 
 
0 
2 
 
 

GOL CAMP. 
PRIM. 
 

0 
0 
0 
0 
2 
2 
0 
0 
1 
1 
3 
0 
0 
0 
1 
 
 
0 
0 
 


